ผู้จัดการฯ   เสนอ   ด้วย นางสาวกาญจนา  เพ็ชรประเสริฐ  ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่บัญชีสหกรณ์ออมทรัพย์      
ตำรวจจันทบุรี จำกัด   ขอเบิกค่าเล่าเรียนบุตร ชื่อ ด.ช.ธนธัช  แซ่อ้ึง   ระดับการศึกษา ชั้น อนุบาล 2  โรงเรียนบุญสมวิทยา      
เป็นเงินค่าธรรมเนียมการศึกษา ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2567 จำนวน 2,500 บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน)  
  ตามระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจจันทบุรี จำกัด  ว่าด้วยเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร พ.ศ.2565  
   “ข้อ 9. ให้ผู้มีสิทธิได้รับเงินสวัสดิการ  ยื่นใบเบิกเงินสวัสดิการเกี่ยวกับการศึกษาของบุตร อนุโลมตามแบบ   
ของกระทรวงการคลัง (แบบ บก.-ชล.5) พร้อมด้วยหลักฐานการขอรับเงินของสถานศึกษาต่อผู้จัดการสหกรณ์ ซึ่งเป็นผู้บังคับบัญชา”

[...]

ให้ผู้จัดการ มีอำนาจรับรองการใช้สิทธิของตนเอง แล้วให้ดำเนินการเสนอประธานกรรมการเพื่ออนุมัติให้เบิกจ่าย” 
  ตามมติที่ประชุมใหญ่สามัญ ประจำปี 2566 อนุมัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปี 2567 หมวดเงินเดือนและ
สวัสดิการ เป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรของเจ้าหน้าที่สหกรณ์ เป็นเงิน 20,000 บาท (สองหมื่นบาทถ้วน)   ปัจจุบันมีเงินคงเหลือ 
จำนวน 17,500 บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
  และ เมื่อวันที่ 20 ก.ย.2567 ท่านประธานฯ  ได้อนุมัติจ่ายเงินฯ แก่ นางสาวกาญจนา เพ็ชรประเสริฐ จำนวน 2,500 บาท 
(สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) ตามใบเสร็จรับเงินของโรงเรียนบุญสมวิทยา เล่มที่ 001 เลขที่ 0006  ลงวันที่ 27 ส.ค.2567 เรียบร้อยแล้ว 
  จึงเรียนมาเพื่อให้ที่ประชุมรับทราบ 
มติที่ประชุม     รับทราบ 

4.19 เรื่อง การรับบริจาคช่วยเหลือผู้ประสพอุทกภัย 

ผู้จัดการฯ   เสนอ  ด้วยประธานฯ สันนิบาตสหกรณ์จังหวัดจันทบุรี  ร่วมกับสหกรณ์จังหวัดจันทบุรี  ในการช่วยเหลือ

[...]

เห็นควรอนุมัติให้ทุนสำหรับเรียนดี จำนวน 249 ทุน เป็นเงิน 763,000 บาท และ ทุนสนับสนุนการศึกษา 
จำนวน 72 ทุน เป็นเงิน 72,000 บาท  รวมอนุมัติให้ทุนทั้ง 2 ประเภท จำนวน 321 ทุน เป็นเงิน 835,000 บาท (แปดแสนสามหมื่น - 
ห้าพันบาทถ้วน)  คงเหลือวงเงินที่จัดสรรตามประกาศฯ เป็นเงิน 165,000 บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

จึงเรียนมาเพื่อให้ที่ประชุมพิจารณา 
มติที่ประชุม       อนุมัติจ่ายเงินทุนส่งเสริมการศึกษาบุตรสมาชิก ประจำปี 2567  รวมทั้งสิ้น 321 ทุน เป็นเงิน 763,000 บาท    
(เจ็ดแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน)  และให้สหกรณ์ฯ จ่ายเงินทุนฯ ไปตาม สภ.  เพื่อหน่วยจะได้ดำเนินการจัดจ่ายสมาชิกในสังกัดต่อไป 

กาญจนาฯ/จัดทำ 
พ.ต.ท.หญิง...........................................รองผู้จัดการ    พ.ต.ท. ..............................................เลขานุการ